ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20 декабря 2019 г. № 327

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу пункта 2
постановления Правительства Республики Дагестан

от 25 января 2011 г. № 11

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 25 января 2011 г. № 11 «О создании

государственного бюджетного учреждения «Головная служба Дагестанского

страхового фонда документации» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2011, № 2, ст. 28; № 10, ст. 400; 2012, № 6, ст. 212; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (pravo.e-dag.ru), 2016, 28 апреля,

№ 05002000195; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 12 сентября, № 0500201609120003).

[^ВИТ£/74

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

публикиДагестан А. Здунов